Общество с ограниченной ответственностью «Компания»
ООО «Компания»
Решение общего собрания участников
№ 5
19 октября 2009 года                                                                                                    г. Москва

Присутствовали участники:

– Иванов Иван Иванович 28.02.1979 года рождения, паспорт серии 4505 № 523487 выдан РОВД «Южное Тушино» г. Москвы 21.04.2003, код подразделения 772-085, зарегистрирован по адресу: г. Москва, ул. Туристская, д. 114, кв. 325;

– Сидоров Сергей Сергеевич 15.06.1979 года рождения, паспорт серии 4100 № 148901 выдан ОВД «Царицыно» г. Москвы 15.05.2005, код подразделения 772-055, зарегистрирован по адресу: г. Москва, Пролетарский пр., д. 1, кв. 105.

Для проведения общего собрания участников выбраны единогласно: председатель – Иванов Иван Иванович; секретарь – Сидоров Сергей Сергеевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О разрешении генеральному директору ООО «Компания» Петрову А.И. заключить трудовой договор на выполнение работы по совместительству.

Выступил Иванов И.И. с предложением разрешить генеральному директору ООО «Компания» Петрову А.И. заключить с ЗАО «Организация» трудовой договор на выполнение работы по совместительству в должности налогового консультанта.

Голосовали: «за» единогласно. Постановили: разрешить генеральному директору ООО «Компания» Петрову А.И. заключить с ЗАО «Организация» трудовой договор на выполнение работы по совместительству в должности налогового консультанта.

Председатель                                                   Иванов                                   (Иванов И.И.)

Секретарь                                                         Сидоров                                  (Сидоров С.С.)

С протоколом ознакомлен

19.10.09                                                             Петров                                     (Петров А.И.)